鳥取県告示第593号

土地改良法（昭和24年法律第195号）第18条第16項の規定に基づき、次のとおり大原千町土地改良区から役員

が退任し、及び就任した旨の届出があったので、同条第17項の規定により告示する。

  平成21年９月18日

鳥取県西部総合事務所長 河 原 正 彦

 退任した役員の氏名及び住所

理 事  奥 田 英 雄  西伯郡伯耆町丸山308－１

 〃   清 水 尚 武  西伯郡伯耆町丸山163

 〃   仲 田   主  西伯郡伯耆町須村835

 〃   清 水   誠  西伯郡伯耆町須村595－６

 〃   潮     賢  西伯郡伯耆町大原446

 〃   野 口 哲 史  西伯郡伯耆町大原590

 〃   森 田 徹 郎  西伯郡伯耆町真野1031

 〃   笹 間 豊 樹  西伯郡伯耆町真野563

 〃   谷 口 輝 雄  西伯郡伯耆町番原589

 〃   竹 中 省 吾  西伯郡伯耆町番原591

 〃   松 原 裕 治  西伯郡伯耆町久古62

 〃   亀 山 英 登  西伯郡伯耆町久古29

〃   舩 越 暎 弘  西伯郡伯耆町久古1253

〃   松 原 博 文  西伯郡伯耆町久古1509

監 事  下 村 浩 一  西伯郡伯耆町真野1024

〃   仲 田 健 一  西伯郡伯耆町番原61

〃   原   敏 夫  西伯郡伯耆町久古1517

 平成21年９月10日退任

 就任した役員の氏名及び住所

理 事  奥 田 英 雄  西伯郡伯耆町丸山308－１

 〃   清 水 尚 武  西伯郡伯耆町丸山163

 〃   仲 田   主  西伯郡伯耆町須村835

 〃   松 本 幹 人  西伯郡伯耆町須村811

 〃   潮     賢  西伯郡伯耆町大原446

 〃   野 口 哲 史  西伯郡伯耆町大原590

 〃   森 田 徹 郎  西伯郡伯耆町真野1031

 〃   笹 間 豊 樹  西伯郡伯耆町真野563

 〃   谷 口 輝 雄  西伯郡伯耆町番原589

 〃   竹 中 省 吾  西伯郡伯耆町番原591

 〃   松 原 裕 治  西伯郡伯耆町久古62

 〃   亀 山 英 登  西伯郡伯耆町久古29

〃   舩 越 暎 弘  西伯郡伯耆町久古1253

〃   松 原 博 文  西伯郡伯耆町久古1509

監 事  下 村 浩 一  西伯郡伯耆町真野1024

〃   西 郷 憲 治  西伯郡伯耆町久古17－１

〃   原   敏 夫  西伯郡伯耆町久古1517

 平成21年９月11日就任 任期 平成25年９月10日まで